
Uchwała Nr 97/3/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 5 grudnia

2006 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2006-12-05

Numer

uchwały
97/3/06

Czego

dotyczy

uchwała

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia listy projektów do realizacji dla działania 2.2 „Scalanie gruntów” w

ramach Sektorowego Programu Operacyjnego „Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój

obszarów wiejskich” zarekomendowanych przez Regionalny Komitet Sterujący ds. Rozwoju Regionalnego.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz.1590, z późn. zm.1)), w związku z art. 11 ust. 6 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o Narodowym Planie Rozwoju

(Dz. U. Nr 116, poz. 1206 oraz z 2005 r. Nr 90, poz. 759 i Nr 267, poz. 2251 oraz z 2006 r.

Nr 149, poz. 1074) art. 3 ust. 5 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o scalaniu i wymianie gruntów (Dz. U. z 2003 r. Nr 178, poz. 1749

oraz z 2004 r. Nr 116, poz. 1206) oraz rozporządzeniem Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 8 września 2004 r. w sprawie

Uzupełnienia Sektorowego Programu Operacyjnego „Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój

obszarów wiejskich 2004-2006” (Dz. U. Nr 207, poz. 2117,

z późn. zm.2)) i rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 9 listopada 2004 r. w sprawie określenia rodzajów przedsięwzięć

mogących znacząco oddziaływać na środowisko

oraz szczegółowych uwarunkowań związanych z kwalifikowaniem przedsięwzięcia

do sporządzenia raportu o oddziaływaniu na środowisko (Dz. U. Nr 257, poz. 2573 oraz z 2005 r. Nr 92, poz. 769) - uchwala się,

co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr 2234/310/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 3 października 2006 r. w sprawie zatwierdzenia listy

projektów do realizacji dla Działania 2.2 „Scalanie gruntów” Sektorowego Programu Operacyjnego „Restrukturyzacja i

modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich” zarekomendowanych przez Regionalny Komitet

Sterujący ds. Rozwoju Regionalnego w § 1 ust 2. otrzymuje brzmienie:

„2. Do podpisywania umów w ramach działania, o którym mowa w ust. 1, upoważnia się Adama Struzika, Marszałka

Województwa Mazowieckiego oraz Piotra Szprendałowicza, Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego.

Karta wzorów podpisów stanowi załącznik do niniejszej uchwały”.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

Pliki do pobrania:



Data opublikowania: 21.12.2006 00:00

Załącznik 

Preview

×

Close

Rozmiar: 33.5 KB, DOC

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


